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HEDERSPRISEN GULLFJØRA 2026

TONE STEINSLAND   
Til stående applaus fra mer enn 325 fjørfebønder og andre samarbeidspartnere 
ble Tone Steinsland tildelt Gullfjøra under FJØRFEDAGENE. Med pågangsmot, 
engasjement og faglig tyngde har hun løftet norsk fjørfebransje til en bransje  
som fremstår med stolthet og trygghet for sine produksjoner. Hennes arbeid er  
så banebrytende at hun er en foregangsperson både nasjonalt og internasjonalt.   
Tekst: Ellen Hovland. Foto: Flammekaster Trondheim/Posisjon.

Hedersprisen Gullfjøra tildeles fjørfeprodusenter som 
har utmerket seg særskilt innen fjørfe, det siste eller 
de siste årene, eller gjennom mange år. De nominerte 
til årets Gullfjøra fordelte seg på egg-, kalkun- og 
slaktekyllingproduksjon, ulike ledd i verdikjeden og 
forskjellige regioner i landet. De var nominert av 
fjørfebønder og styrene i Norsk Fjørfelag sine lokallag 
som hadde nominert sine yrkeskollegaer til prisen. 

EKSTERN JURY
Juryen var sammensatt av representanter fra 
merkenøytrale kunnskapsorganisasjoner som kjenner 
fjørfenæringen godt. Den besto av Birgit Ranheim 
fra Animalia, Trine Thorkildsen fra MatPrat og 
Solveig Bugge Sveri fra Stiftelsen Norsk Mat. Med 
utgangspunkt i de innsendte begrunnelsene, vurderte 

de blant annet hvordan de nominerte har utmerket seg 
som foregangspersoner innen å se markedsmuligheter, 
ta i bruk nye eller forbedrede produksjonstekniske 
løsninger eller å være aktive informasjons- og 
kunnskapsformidler om norsk fjørfeproduksjon. 
Næringspolitisk engasjement eller organisasjonsmessig 
aktivitet for Norsk Fjørfelag ble også vektlagt, sammen 
med hvordan de nominerte har bidratt til å sette riktig 
retning for norsk fjørfeproduksjon fremover.

ÅRETS TRE FINALISTER
Juryen valgte ut tre finalister, som utmerket seg 
særskilt innen åpenhet og kunnskapsformidling, 
innovasjon og foregangsarbeid både nasjonalt og 
internasjonalt. De tre finalistene var Tove og Snorre 
Hellesvik, Homlagarden AS og Tone Steinsland. 

Styreleder Rune Aas delte ut hedersprisen Gullfjøra – fjørfebondens egen hederspris -  
til Tone Steinsland under FJØRFEDAGENE 2026 i Trondheim.

And the winner is...

Hedersprisen Gullfjøra – fjørfebondens egen 
hederspris ble tildelt Tone Steinsland, daglig leder 
i Steinsland & Co under FJØRFEDAGENE 2026 i 
Trondheim, av styreleder Rune Aas. 

I nominasjonen er det blant påpekt at hun har bidratt 
til å løfte fjørfebransjen til en bransje som fremstår 
med stolthet og trygghet for sine produksjoner. Hun 
har en lang karriere i organisasjoner i landbruket og 
har vært en positiv bidragsyter både i Fjørfelaget og 
Nortura. Både på lokalt og sentralt nivå i Fjørfelaget 
har hun vært en betydelig bidragsyter i arbeidet for 
fjørfebøndenes rammevilkår og en synlig talsperson. 
Hun var en nøkkelperson i utviklingen av konseptet 
FJØRFEDAGENE. I nominasjonen pekes det også 
på hennes rolle som fagkvinne i fjørfebransjen, 
spesielt i klekking av kyllinger, og at hun har hatt en 
internasjonal inngang til faget ved å hente kunnskap 
utenfor landegrensene. Det store nettverket hennes 
trekkes også frem, samt evnen hennes til å få med seg 
folk ved hjelp av positivitet og ikke minst troen på det 
hun er pådriver for.

I kåringen av Tone som årets vinner vektla juryen 
hennes innsats for fjørfenæringen både nasjonalt og 
internasjonalt, hennes politiske påvirkningsarbeid og 
langvarige tillitsverv, deriblant for Norsk Fjørfelag. 
Videre trakk de frem rollen som talsperson for 
næringa i ulike saker, samt hennes bidrag for å bygge 
et godt omdømme for fjørfenæringen, spesielt innen 
innovasjon og etikk knyttet til kjønnssortering. Juryen 
kommenterte at en ting er å være innovatør i Norge, 
men Tones arbeid er så banebrytende at hun også er 
en foregangsperson utenfor Norge.

Norsk Fjørfelag gratulerer!  

Årets finalister
Les om de tre

finalistene her:

Om hedersprisen Gullfjøra
Hedersprisen Gullfjøra tildeles fjørfeprodusenter 
som har utmerket seg særskilt innen fjørfe, det 
siste eller de siste årene, eller gjennom mange år. 
Den nominerte må være medlem i Norsk Fjørfelag 
og fjørfeprodusent: 

•	 Fjørfeprodusenter innen kylling, and, kalkun, 
gjess og konsumegg, både økologisk og 
konvensjonell produksjon

•	 Produsenter av rugeegg, samt oppalere og 
livdyrprodusenter

•	 Mangeårige NFL-medlemmer, som nylig har 
trådt ut av fjørfenæringen, kan også nomineres.

Alle kan nominere kandidater til prisen. 

Nominer din kandidat for 2027 allerede i dag!

På NFL sin nettside er det 
allerede åpnet opp for å 
nominere kandidater til 
Gullfjøra 2027. Gå inn allerede 
i dag og nominer en du mener 
er en verdig kandidat. Du finner 
mer informasjon via QR-koden.

I kåringen av Tone som årets vinner 
vektla juryen hennes innsats for 
fjørfenæringen både nasjonalt og 
internasjonalt, hennes politiske 
påvirkningsarbeid og langvarige 
tillitsverv, deriblant for Norsk Fjørfelag. 


